
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   №   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Дзержинска Нижегородской области от 15 апреля 2024 года № 1516 

«О создании Наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения культуры «Дворец культуры химиков» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 57 Устава городского 

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска 

Нижегородской области от 15 апреля 2024 года № 1516 «О создании 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры 

«Дворец культуры химиков» следующие изменения: 

1) исключить из состава Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры «Дворец культуры химиков»       

Куликову А.Ю.; 

2) включить в состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры «Дворец культуры химиков» 

Ульянычеву С.Н. –   начальника управления культуры, молодежной политики 

и спорта администрации городского округа администрации города 

Дзержинска; 

3) исключить из состава Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры «Дворец культуры химиков»            

Быстрову Т.Н. – начальника отдела муниципального автономного учреждения 

культуры «Дворец культуры химиков»; 

4) включить в состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры «Дворец культуры химиков»              

Жаркину Е.В. – администратора муниципального автономного учреждения 

культуры «Дворец культуры химиков». 

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия                           

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 



2 
 

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   

на сайте администрации города Дзержинска. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа, курирующего вопросы образования, 

культуры, спорта, молодежной и социальной политики. 

 

 

Глава города М.П. Клинков 


